МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	___30.04.2015_____
г.Всеволожск
	№ ____225__

О назначении ответственного

за организацию обработки персональных данных

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 г. №211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных», и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», в целях организации работы по защите конфиденциальной информации и персональных данных в Комитете по образованию администрации муниципального образования  «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области:

1. Ответственность за организацию обработки, безопасность персональных данных в Комитете по образованию администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области оставляю за собой.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Комитета по образованию.

3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. председателя Комитета по образованию                          Л.Г.Чипизубова